
CRM-ECC)
CENTRAL

EUROPE

. v”,

i* )nÍ!~3)&#39;ŠI°
Asseco Central Europe, a.s. - ev1dencn1 elslo smlouvy: 4-0 * L

&lt;

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky - evidenční číslo smlouvy:

ce P

P2;Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky VäătglglemvýąlZ//Dä - --

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PS : 190 03

zastoupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

|ČO: 47114975

bankovní spojení: XXX

Číslo účtu: XXX XXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A,

vložka 7564

(dále jen ”objednatel”)
na straně jedné

O

Asseco Central Europe, a.s

se sídlem: Budějovická 778/30, 140 00 Praha 4

zastoupený: Hanou BeČkovou, prokurístou
IČO: 27074358

DIČ: CZ 27074358

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

Číslo účtu: XXXXXXX X XXXX

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, oddíl B, vložka 8525

(dále jen “dodavatel“)
na straně druhé

(společně dále jen „smluvní strany&quot; nebo každý jednotlivě „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 a § 2079 a

násl., zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), tuto:

Smlouvu o realizaci zakázky

„Bezpečnostní audit a analýza rizik hlavního informačního systému a s

ním souvisejících podpůrných systémů“
(dálejen „Smlouva“)

Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů zadávací řízení k veřejné zakázce

„Bezpečnostní audit a analýza rizik hlavního informačního systému a s ním souvisejících
podpůrných systémů“ (dále jen „výzva“) na uzavření Smlouvy. Smlouva je uzavřena s

dodavatelem na základě výsledku Zadávacího řízení. Objednatel tímto ve smyslu ust. §

129

X



 

Asseco Central Europe, a. s. - evidenční číslo smlouvy:
Vojenská zd1avotn1 pojišťovna České republiky evidenční číslo smlouvy:

1740 odst. 3 OZ předem vyloučil přijetí nabídky na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo

odchylkou.

1. Předmět a účel Smlouvy

Předmětem bezpečnostního auditu je posoudit kontrolu shody spožadavky na

bezpečnost definovaných v obecné normě a vyhláškou č. 82/2018 Sb. resp navrhnout

postup impłementace zjištěných nedostatků.
Dále prověřit zda jsou vpraxi dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu
osobních údajů vsouladu se zákonem č. 1011/ 2000Sb. o ochraně osobních údajů;
snařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob

(dálejen „ON“) v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/4ó/ES- GDPR.

Analýza rizik má za úkol identifikovat a ohodnotit aktiva (v tomto případě především
podpůrná aktiva - hardware, software, zaměstnance lokalitu, sít&#39;, kde se hlavní
informační systém nachází), přiřadit kaktivům vhodné hrozby a zranřtelnosti a ty
ohodnotít. Hodnocení bude založené na dotazování v organizaci. Pro vybrané hrozby
bude analýza rizik také kvantitativní (dopad realizace konkrétní hrozby bude vyjádřena
v penězích).

Výstupy z obou částí předmětu poptávky budou použity v Návrhu opatření a budoucího

rozvoje bezpečnosti.

Návrh opatření a budoucí rozvoj bezpečnosti, bude zaměřen na definici budoucího

rozvoje bezpečnosti hlavního informačního systému, stanovení priorit, odhad časové a

finanční náročnosti včetně náročností na internízdroje v rozsahu návrhu organizačních a

technických opatření.

Audit bude realizování ve třech typových lokalitách ~ ústředí, pobočka, jednatelství.

Specifikace dodávaných služeb
l) Vstupní posouzení stavu v oblasti kybernetické bezpečnosti a GDPR.

2) Návrh rozsahu systému řízení bezpečností informací.

3) Návrh cílů bezpečnosti
4) Posouzení a hodnocení aktiv a následné posouzení hodnocení rizik a návrh na

zvládání rizik.

5) Zpracování Návrhu opatření a budoucího rozvoje bezpečnosti:
a) Výběr opatření a návrh na jejích zavedení včetně organizačních Opatření,

prioritizace činností (opatření) v čase (výhled na 1-3 roky);
i) zdůvodněnijednotlivých opatření;
ii) odhad finanční nákladů na zavedení opatření;
iii) odhad časové náročnosti zavedení opatření;
iv) odhad pracností pro interní zaměstnance.

6) návrh procesů hodnocení a způsobu hlášení kybernetických bezpečnostních
incidentů včetně oznámení reaktivních opatření a jejich výsledků

7) Revize dokumentace ISMS a GDPR

Harmonogram

 

 Činnost Termín
„„ ,„ a

Zahájení projektu T ~ 7.1.2019

Vstupní posouzení stavu a Návrh T + 30 dní

 
 

 

   
 

X

Awwwnew&#39;fčšf

„

.



Asseco Central Europe, a.s. -~ evidenční číslo smlouvy:

Vojenská zdravotní pojišťovna Ceské republiky - evidenční číslo smlouvy:

  

rozsahu systému řízení bezpečnosti
informací

Posouzení a hodnocení aktiv a T + 60 dní

následné posouzení hodnocení rizik a

navrh na zvladóní rizik

 

 

 

   

Zpracování Navrhu opatření a T + 90 dní

budoucího rozvoje bezpečností

Předpokládané ukončení projektu T + 90 dní
 

2. Cena plnění

2.1. Celkovó cena za dodávku služeb činí 391 500 Kč bez DPH (slovy: tří~sta~devadesót~

jedna-tisíc-pět-setj(dale jen „Celkové cena“), stím, že výše DPH činí 82 215 Kč

a cena celkem činí 473 715 Kč včetně DPH. Celková cena bez DPH je cena smluvní,

pevna a neměnné. Celkovó cena bez DPH je stanovena mezi smluvními stranami

jako nepřekročitelna a nejvýše přípustné za komplexní plnění celého předmětu

Smlouvy a zahrnuje veškeré naklady, výdaje a činností dodavatele a jeho

případných subdodavatelů související s řódným a úplným poskytnutím služeb a dale

naklady na, pracovní sñu, ,
které je dodavatel povinen zajistit pro řádné plnění

Smlouvy.

2.2. V případě změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodóvky bude

účtovana sazba DPH aktualní ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Doba, místo a způsob plnění

3.1. Dodavatel je povinen poskytnout služby vrozsahu definovaném vbodě Č. l

Smlouvy.

3.2. Dodavatel dodó služby dle přílohy č. i Smlouvy „Bezpečnostní audit a analýza rizik

hlavního informačního systému a s ním souvisejících podpůrných systémů“ do 90

dnů ode dne zahájení projetku definovaném v bodě č. l Smlouvy.

3.3. Místem plněníje: ústředí VoZP ČR a určené pobočky a jednatelství.

4. Platební podmínky

4.1. Úhrada celkové ceny ze strany objednatele dodavateli bude provedena

jednorázově na zaklade řódně vystaveného daňového dokladu (dale jen

„fakturďj dodavatele, a to na bankovní účet dodavatele uvedený vzóhlaví

Smlouvy či později dodavatelem pro tyto Účely písemně oznómený. Nórok na

úhradu ceny vznikó dodavateli po Akceptaci plnění ve smyslu Či. 5. odst. 5.1

Smlouvy. Dodavatel je tak opróvněn vystavit fakturu až po Akceptaci plnění.

Objednatel neposkytuje dodavateli zálohy.

4.2. Fakturu doručí dodavatel objednateli ve dvou výtiscích. Splatnost řódně vystavené

faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Za den splnění platební povinnosti
se považuje den odepsóní Čóstky ceny z účtu objednatele ve prospěch
dodavatele.

4.3. Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 a

následující zakona Č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, v platném znění, a

náležitosti uvedené v§435 zakona c. 89/2012 Sb., OZ. Kromě zmiňovaných

329

XXX



lvl

Asseco Central EurOpe, a.s. - evidenčm c1s10 smlouvy:
Vojenská zdravotní pojišťovna Ceské republiky - evidenční číslo smlouvy:

4.4.

4.5.

4.6.

náležitostíje dodavatel povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené

skutečnosti:

označení dokladu jako faktura - daňový doklad;

název smlouvy, uvedený v záhEaví této smlouvy;
den odeslání faktury:

počet příloh a razítko dodavatele s podpisem dodavatele;

číslo bankovního účtu dodavatele.

Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a dodavatelem na základě

této smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů

spojených s převodem na jejich Účty.

Faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je

objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit; vtakovém případě nebude

v prodlení sjeho zaplacením. Dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu

splňující všechny náležitostí stanovené Smlouvou a příslušnými právními předpisy,
s novým termínem splatnosti. Ohledně vrácené faktury musí objednatel označit

důvod jejího vrácení. Dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s tím, Že běží

nová lhůta stanovená vodst.. 4.2. Smlouvy ode dne prokazatelného doručení

opraveněho a všemi náležitostmi opatřeného faktury objednateli.

Dodavatel prohlašuje, že není veden v Registru nespolehlivých plátců DPH a že

číslo bankovního účtu dodavateie uvedené ve Smlouvě Či později písemně
oznámené objednateli je ohledně dodavatele řádně uvedeno vregistru plátců
DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění. Dodavatel se zavazuje, že stane-li se

po dobu trvání Smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z pñdané hodnoty, v platném znění (dále jen „Nespolehlivý plátce&quot;), oznámí

tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli. Dodavatel se zavazuje zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši l00.000,- Kč pro případ porušení povinnosti
dodavateli oznámit objednateli, že se dodavatel stal Nespolehlivým plátcem

a/nebo pro případ, že dodavatel jako číslo bankovního účtu pro účely placení
Celkové ceny sdělí objednateli bankovní účet, který nebyl ohledně dodavatele

zveřejněn v registru plátců DPH. Stane-li se dodavatel Nespolehlivým plátcem před
uhrazením faktury Celkové ceny, je objednatel oprávněn zaplatit daň zpřidané

hodnoty zCelkově ceny, kterou mu fakturoval dodavatel, přímo na účet

příslušného správce daně dodavatele stím, že Celková cena podle této smlouvy
bude v části odpovídající dani z přidané hodnoty dodavateli řádně uhrazena ze

strany objednatele formou tohoto zaplacení daně zpřidané hodnoty přímo
finančnímu úřadu. Pokud finanční úřad vyzve objednatele po uhrazení faktury
dodavatele k placení DPH nezaptacenému dodavatelem při realizaci Smlouvy, je
dodavatel povinen zaplatit objednateli Částku, kterou takto bude povinen

objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5 pracovních dnů ode dne oznámení

objednatele dodavateli.

X

 



 

Asseco Central Europe, a.s. „. evidenční číslo smlouvy:
Vojenská zdravotní pojišťovna Ceské republiky - evidenčm CISlO smlouvy:

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

lvl

Převzetí zboží, akceptace plnění, odpovědnost za vady a záruka

Dodání služeb do místa plnění dle čl. 3. Smlouvy bude potvrzeno podpisem
oprávněné osoby objednatele na předávacím protokolu podepsaněm
objednateiem a dodavatelem.

Oprávněnou osobou objednatele k převzetí služeb a plnění a podpisu předávacích
protokolů je kontaktní osoba objednatele dle či. 9. odst. 9.3 Smlouvy.

Dodavatel odpovídá za to, že služby, které je dodavatel povinen dle Smlouvy
dodat, mají vlastnosti taktické i právní, sjednané ve Smlouvě včetně jejích příloh a

stanovené v právních předpisech a technických normách (i doporučujících), jinak
vlastnosti a jakost obvyklé.

ó. Mlčenlivost

Není-li dále stanoveno jinak, je dodavatel povinen během plnění Smlouvy i po

upiynutí doby, na kterou je Smlouva uzavřena, zachovávat mlčeniivost o všech

skutečnostech, o kterých se dozví vsouvislosti s plněním Smlouvy, zejména o

skutečnostech majících charakter obchodního tajemství objednatele, dále

informace a skutečnosti, jejichž uveřejnění navenek by se mohlo dotknout zájmů
nebo dobrého jména objednatele atp. Této povinnosti může dodavatele zprostit
pouze předem a písemně objednatel.

Dodavatel se zavazuje, že pokud vsouvislosti s realizací Smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které oprávněně pověřil prováděním povinností
dle Smlouvy do styku s osobními nebo citlivýmí údaji ve smyslu Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/4ó/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - GDPR (dále jen „GDPR“) a

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,
respektive zákona, jenž bude do Českého právního řádu GDPR implementovat
(dále jen „adaptační zákon“) učřni veškerá opatření, aby nedošlo

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu ktěmto údajům, kjejich změně,

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému
zpracování, nebo jinému zneužití, jakož aby i jinak neporušii GDPR, zákon č.101/2000

Sb., respektive adaptační zákon. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenljvost o

osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo

zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení Smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti a závazek kochraně informací dle odst. ó.i. a 6.2. se

nevztahuje na:

informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany,

informace poskytnuté zaměstnancům, statutárním orgánům, jejich členům či

prokuristům dodavatele a jeho subdodavatelům podílejícím se na plnění dle

Smlouvy, a to v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění Smlouvy těmito

osobami, a dále svým právním zástupcům a daňovým poradcům; v takovém

529



Asseco Central Europe, a.s. - evidenční číslo smlouvy:
Vojenská zdravotní pojišťovna Ceské republiky - evidenční číslo smlouvy:

6.4.

6.5.

6.6.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

případě je dodavatet povinen zabezpečit povinnost těchto osob zachovávat

mlčentlvost vůči třetím osobám v rozsahu poskytnutých informací,

informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením
povinnosti mlčenlivostí poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené.
Povinnosti dodavatele vyplývající zustanovení příslušných právních předpisů
o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto Článku dotčeny.

Budou-li informace, 0 nichž se dodavatel dozví nebo má dozvědět při plnění
Smlouvy nebo vjejí souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany

podle GDPR, zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, respektive adaptačního zákona,

zavazuje se dodavatel zabezpečit řádně a včas splnění všech ohlašovacích

povinností, které GDPR a citovaný zákon vyžaduje, a je-ll to nutné, včas písemně
informovat objednatele o potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních

údajů se zpracováním údajů a poskytnout další nezbytnou součinnost. Této

povinnosti se dodavatel nemůže zprostit.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona

Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že Smlouva

bude uveřejněna v registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných
příloh a dodatků. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv zveřejní
objednatel. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené ve Smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů
a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek Či omezení.

7. Sankční ujednání, trvání Smlouvy

V případě, že dodavatel bude v prodlení s řádným plněním ve lhůtách dle či. 3.

Smlouvy, zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli za každý započatý den

prodlení plnění smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

Vpřípadě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením oprávněně vystavené
faktury dodavateli, je objednatet povinen zaplatit dodavateli úrok zprodiení
v zákonné výši.

Za porušení povinnosti mlčenlivostí dle Či. ó. odst. 6.1. Smtouvy se dodavatel

zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý
případ, a to i v případě, Že k porušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění
dle Smlouvy.

Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle či. ó. odst. 6.2. Smlouvy a/nebo

porušení povinností zabezpečit dle či. 6.5. této smlouvy řádně a včas splnění všech

ohlašovacích povinností, které GDPR, zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů a 0 změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, respektive
adaptační zákon, požaduje, se zavazuje dodavatel zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výší 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i v případě, že

k porušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle Smlouvy.

XXX
XXXXXXXX

XXXX
XXXXX

X

 



XX

Asseco Central Europe, a.s. - evidenční číslo smlouvy:
Vojenská zdravotní pojišťovna Ceske&#39; republiky - evidenční číslo smlouvy:

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

8.1.

8.2.

Smlouvu je možné předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo Odstoupením
některé ze smluvních stran výhradně za podmínek dle Smlouvy. Smluvní strana je
oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že druha smluvní strana podstatným
způsobem poruší Smlouvu.

Za podstatně porušení Smlouvy dodavatelem se považuje zejména nasledujici:

dodavatel nesplní dodóvku vtermínu podle Čl. 3, odst. 3.2., a ani po dalších 2

týdnech po výzvě objednatele k dokončení zakazky,

Za podstatné porušení Smlouvy objednatelem se považuje výhradně prodlení
objednatele súhradou platby dle řadně vystavené faktury o více než 30 dnů

a/nebo prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti o více jak 30 dnů ode dne

doručení druhé opakované písemné výzvy dodavatele, ve které byla znovu

podrobně specifikovana požadované nezbytna součinnost.

V případě jiného než podstatného porušení smluvních povinností podle Smlouvy ze

strany dodavatele se Objednatel zavazuje poskytnout dodavateli dodatečnou

lhůtu l5 dnů ke splnění jeho povinnosti. V případě nesplnění smluvních povinností
dodavatelem ani v takto dodatečně určené lhůtě se původně jiné než podstatné
porušení smluvních povinností dodavatele dle Smlouvy považuje za podstatné
porušení Smlouvy. Objednatel je dale opróvněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

vůči dodavateli je zahajeno insolvenční řízení, dodavatel je v úpadku, na jeho
majetek je prohlašen konkurs nebo pokud dodavatel vstoupí do likvidace.

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupeníje účinné ode dne,

kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se ma zato, že

odstoupení bylo doručeno 5. dnem od jeho odeslani v poštovní zasilce

s doručenkou na adresu dané smluvní strany uvedenou vzóhlaví Smlouvy nebo

později písemně oznómenou druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy
nezanikají povinnosti smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za

zavazky, které byly porušeny některou ze smluvních stran před doručením oznamení

o odstoupení a dale ty zavazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat í po
skončení Smlouvy, zejm. povinnost mlčenlivosti a ochrany osobních údajů.

Smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od doručení opravněně
výzvy kjejí úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou smluvní stranou.

Uplatněním prava na zaplaceníjakékoli smluvní pokuty ani její úhradou dle Smlouvy
není dotčeno ani omezeno pravo oprávněné smluvní strany na nahradu újmy
způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje dana smluvní pokuta podle
Smlouvy, v plné výši.

8. Další práva a povinnosti Smluvních stran

Komunikace mezi smluvními stranami je Činěna písemně, není-li Smlouvou

stanoveno jinak. Písemna komunikace se činí v listinné podobě doručované

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo osobně na adresu smluvní

strany uvedenou ve Smlouvě. Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení§ 573 OZ.

Dodavatel se zavazuje, že vpřípadě změny své adresy bude o této změně

objednatele písemně informovat nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne

zmeny.

Běžnó pracovní komunikace mezi smluvními stranami a vytýkaní vad včetně chyb a

nedodělků může být činěno ve formě prosté emailové zpravy bez nutnosti jejího

729



Asseco Central Europe, a.s. - evidenční číslo smlouvy:
Vojenská zdravotní pojišťovna Ceské republiky - evidenční číslo smlouvy:

podpisu zaslané na kontaktní emailové adresy uvedené ve Smlouvě, případně na

emailové adresy později písemně oznámeně druhé smluvní straně; touto formou
však nemůže dojít ke změně podmínek a/nebo ukončení Smlouvy.

8.3. Objednatel se zavazuje zajistit na předchozí písemnou žádost dodavatele,
doručenou objednatelí alespoň iO dnů předem, pracovníkům dodavatele, je-li to

nezbytné, přístup na příslušná pracoviště objednatele a poskytnout vyžádanou
součinnost, kterou na něm lze spravedlivě požadovat, k poskytnutí služeb.

8.4. Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě

odkazy na obchodní firmu (název) objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by
mohl byt&#39; i nepřímo vést kídentifikaci objednatele, bez předchozího písemného
souhlasu objednatele.

8.5. Dodavatel se dále zavazuje:

. informovat neprodleně objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění
dle Smlouvy,

. plnit řádně a vždy ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající ze Smlouvy,
o na vyžádání objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud objednatel požádá o

schůzku nejpozději pět (5) pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých
případech je možno tento termín pro výzvu zkrátit, a to na l pracovní den

předem.

8.6. V případě provádění předmětu Smlouvy subdodavateli odpovídá za tyto částí

předmětu Smlouvy dodavatel tak, jako by předmět Smlouvy prováděl sám.

8.7. Dodavatel není oprávněn postoupit Smlouvu nebo postoupit ani převést jakákoliv
svá práva Či povinnosti vyplývající z Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu

objednatele.

9. Závěrečná ustanovení

9.1.Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v Registru smluv, ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv

(zákon o registru smluv).

9.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících
ze Smlouvy, se řídí právním řádem Ceské republiky.

9.3. Kontaktní osobou pro účely Smlouvy je pověřenec pr&#39;o ochranu osobních Údajů:

za objednatele: Luboš Opalecký
XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

za dodavatele: Miloš Hájek
XXXX XXXXXXXX X

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

 



Asseco Central Europe, a.s. - evidenční číslo smlouvy:
Vojenská zdravotní pojišťovna Ceske&#39; republiky - evidenční číslo smlouvy:

Vpřípadě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druha smluvní strana

neprodleně písemně informována. Učlnnost změny nastóvó okamžikem doručení

písemného oznamení příslušné smluvní straně.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

X

Smlouvu lze měnit pouze písemnýmí dodatky číslovanýml ve vzestupně řadě,

podepsanými osobami opróvněnými jednat za smluvní strany; to neplatí v případě
změny kontaktní osoby, je-Ií splněna povinnost dle odst. 9.3 Smlouvy. Smluvní strany
tak tímto dle § 564 OZ vylučují možnost změnit obsah Smlouvy jinou než písemnou
formou a dale vylučují, aby osoby uvedené v ust. § lóó a § 430 OZ sjednóvaly
změny obsahu Smlouvy jinak než na základě písemného zmocnění statutárního

organu či prokuristy příslušné smluvní strany.

Pokud se Smlouvou některó smluvní strana zavazuje zajistit, aby třetí osoba něco

splnila, nestačí ke splnění takové povinností, že se zavazanó smluvní strana u třetí

osoby přimluví. Takový zavazek ma stejný význam, jako by se tato smluvní strana

zavázala, že tato třetí osoba něco splní dle věty druhé § 1769 OZ. Kde se touto

smlouvou smluvní strana zavazuje zajistit, že nějaka skutečnost nastane, odpovídá
za porušení Smlouvy, pokud takova skutečnost nenastala, a to bez ohledu na své

zavinění.

Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplotným, pravně neúčlnným nebo

nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti.

Smluvní strany se dohodly nahradit neplatné, pravně neúčínné a nevymahatelné
ustanovení takovými platnými, pravně Účinnými a vymahatelnýmí ustanoveními, jež
se svým významem co nejvíce pñblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že Smlouva byla uzavřena na základě

vzájemné dohody a to svobodně, vóžně a určitě, nikoliv vtísní za nápadně
nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují
své podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží dodavatel al

objednatel.

 

PrOhOdne
ÁQ.42. :20/00

XXXXXXXXXXX X

XXXXX
3U!&quot; i

-;_„.

[530„
,

ečn Hana Bečkovó
3

a 9

&#39;

prokurista

929


